CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc định giá lại tài sản
Kính gửi: Phòng Thi hành án ………………
Theo Bản án, Quyết định số ………. ngày .... tháng ….. năm ……. của ……………., Quyết định thi hành án số …………. ngày ... tháng ……. năm ….. của …………………… và kết quả định giá (hoặc định giá lại) tài sản ngày... tháng...năm...
Họ và tên người đề nghị định giá lại tài sản ................................................
địa chỉ: .........................................................................................................
Họ và tên người được thi hành án ..............................................................
địa chỉ: .........................................................................................................
Họ và tên người phải thi hành án ................................................................
địa chỉ: .........................................................................................................
1. Nội dung đề nghị
.....................................................................................................................
2. Lý do đề nghị
.....................................................................................................................
3. Tạm ứng chi phí thẩm định giá
.....................................................................................................................
4. Các tài liệu kèm theo
- Tài liệu thông tin về tài sản .......................................................................
- Tài liệu có liên quan khác .........................................................................

	..........., ngày...tháng...năm...

	NGƯỜI LÀM ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ, tên hoặc điểm chỉ)